
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.11.2019 

 
ABD’deki Gelişmeler   
 Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow tarafından ABD ve Çin’in 1. Etap ticaret anlaşmasında uzlaşmaya 

varmaya oldukça yakın olduğunun açıklanması sonrasında Cuma günü endeksler günü rekor yükselişle kapadı.  
 S&P500 endeksi yüzde 0,8 artışla 3100 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yaptı.  
 Dow Jones endüstri endeksinde de kazançlar yüzde 0,8 seviyesine ulaşırken, endeks ilk kez 28.000 seviyesi üzerinde 

kapandı. Nasdaq endeksi ise yüzde 0,7 oranında değer kazanımı ile günü sonlandırdı.  
 S&P500 endeksi içerisinde sağlık sektörü, Trump yönetiminin hastaneleri ve sigorta şirketlerini gizli anlaşmaları ifşa 

etmeye zorlayan sağlık şeffaflığı planını açıklaması ile yüzde 2,2 artışla en çok değer kazanan sektör olarak yer aldı.  
 S&P500 içerisinde diğer sektörlerin hiçbiri yüzde 1,0 oranında artmadı. 
 Ticarete duyarlı temel maddeler sektörü eksi yüzde 0,1 ile günü negatif bölgede bitiren tek sektör olarak yer aldı.  
 Ekim ayı ABD perakende satışlar verisi yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde gelirken, çekirdek perakende satışlar verisi 

yüzde 0,2 ile zayıf bir görünüm sergiledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise iki baz puan artarak yüzde 1,83'e yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 düşüşle 97,99 seviyesine geriledi.  
 ABD’de sanayi üretimi Ekim ayında yüzde 0,8 oranında gerileme kaydederken, Eylül ayı rakamı yukarı yönlü eksi yüzde 

0,3 seviyesine revize edildi. General Motors grevinin sanayi üretimi üzerinde büyük bir etkisi olmasına rağmen, bu 
etki dışında görünümün zayıf olması dikkat çekti.  

 Kapasite kullanım oranı ise Eylül ayında yüzde 77,5'den yüzde 76,7 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple hisseleri günü yüzde 1,2 artışla pozitif bir performansla sonlandırırken, şirket Çin'de Eylül ve Ekim ayında 10 

milyon iPhone sevkiyatı gerçekleştirdiğini açıkladı.  
 Microsoft, Cortana iOS ve Android uygulamalarını belli ülkelerde kaldırdığını açıklamasına rağmen günü yüzde 1,9 

oranında artışla sonlandırdı.  
 Google’a yönelik antitröst soruşturması kapsamında şirketin arama sonuçlarında yaptığı manipülasyonun iddia 

edilenden daha fazla olduğuna dikkat çekildi. Ancak bu gelişmeye rağmen şirket hissesinde kazançlar yüzde 1,8 
seviyesine ulaştı. 

 Applied Materials Inc.’in finansal raporları yarı iletken sektörde toparlanmaya işaret ederek pozitif bir görünüm 
sergiledi. Şirketin beklentilerin üzerinde kar elde etmesiyle kazancı yüzde 9’u aştı.  

 NVIDIA hisseleri ise 2020 yılı mali yılının üçüncü çeyrek finansal sonuçlarında beklentileri karşılamasına rağmen şirket 
yüzde 2,7 oranında değer kaybına uğradı.  

 T-Mobile CEO'su John Legere’in şirketten ayrılma ve WeWork’u devralma planlarının olmadığının açıklanması 
sonrasında şirket yüzde 1,6 oranında değer kazandı.  

 CNBC'ye göre Warren Buffet’ın Berkshire Hathaway’i eskiden Restorasyon şirketi olarak bilinen RH'de yeni bir hissesi 
olduğunu açıkladı. Ayrıca Warren Buffett’in holding şirketi, Occidental Petroleum’a 332 milyon dolar değerinde yeni 
bir yatırım yaptığını açıkladı. Berkshire, Wells Fargo'daki payını ise yüzde 7,7 azaltarak yaklaşık 378 milyona düşürdü. 

 Alman otomobil üreticisi Volkswagen, gelecek 5 yıl boyunca elektrikli ve hibrit otomobillerin yanı sıra dijital 
teknolojiler geliştirmek için 60 milyar Euro oranında yatırım yapacağını açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin merkez Bankası (PBOC), Ekim 2015'ten bu yana ilk kez 7 günlük ters repo faiz oranını düşürdü. PBOC’den gelen 

ekonomileri destekleyici bu hamle, Asya piyasaları üzerinde pozitif etki yarattı.   



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 20:00 FOMC Üyesi Mester'ın Konuşması       ** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Analog Devices Inc ADI 41 Milyar $ 18.11.2019 - 1.22 

Copart Inc CPRT 20 Milyar $ 18.11.2019 - 0.59 

ZTO Express (Cayman) Inc ZTO 17 Milyar $ 18.11.2019 Piyasa kapanmadan önce 0.22 
 

 
*Hisse önerileri 13 - 18 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BUNGE LIMITED (BG): Bunge Limited, dünya çapında tanınan bir tarım ve gıda şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

tarım ürünleri ve emtia ürünlerini satın alıp, işleyerek aynı zamanda hayvansal yem üreticilerine de ürün tedariği 

sağlamaktadır. 31 Aralık 2018 itibariyle şirket toplamda yaklaşık 322 megawatt toplam kojenerasyon kapasitesine 

sahiptir. Şirket 1818 yılında kurulmuştur ve merkezi White Plains, New York’ta bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BUNGE LIMITED (BG) 17.1 -9.4 2.1 919526 7 Milyar $ 55.00-57.00 AL 77.00 48.50

BROOKFIELD PROPERTY P. (BPY) 17.1 1.4 0.7 823529 17 Milyar $ 18.70-19.25 AL 23.15 17.50

SONOCO PRODUCTS COMP. (SON) 17.1 3.2 3.2 413383 5 Milyar $ 57.25-59.25 AL 70.00 54.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BROOKFIELD PROPERTY PARTNERS (BPY): Brookfield Property Partners, bağlı ortaklığı olan Brookfield Mülkiyet GYO A.Ş. 
ile toplamda yaklaşık 85 milyar dolarlık varlıklarıyla dünyanın önde gelen ticari emlak şirketlerinden biridir. Şirketin çeşitli 
emlak ofisleri ve perakende portföyünün yanı sıra kiralama ve lojistik hizmetleri de bulunmaktadır. Brookfield Property 
Partners L.P., Nasdaq Borsasında ve Toronto Menkul Kıymetler Borsasında işlem görürken, Brookfield Property GYO A.Ş. 
sadece Nasdaq Borsasında işlem görmektedir. Şirketin varlıklarının çoğunluğu Kuzey Amerika, Avrupa ve Avustralya'da 
bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   SONOCO PRODUCTS COMPANY (SON): Sonoco Products Company, Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Avustralya ve 
Asya'da endüstriyel ve tüketici ambalaj ürünleri üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket kağıt ve endüstriyel 
dönüştürülmüş ürünler üzerine paketleme çözümleri sunar. Şirketin ayrıca fiber bazlı inşaat boruları, ahşap, metal, tel ve 
kablo makaralarına ilişkin geri dönüşüm hizmetleri de bulunmaktadır. Sonoco Products Company, 1899 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Hartsville, Güney Carolina'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan Ekim ayı sanayi üretimi rakamının beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret etmesi sonrasında Dolar 

varlıkları üzerinde oluşan kırılganlık pariteyi 1,1050 seviyesi üzerine taşıdı. Ayrıca ABD perakende satışlar verisinin 

çekirdek bazda yaşamış olduğu ivme kaybı paritedeki yükselişlere hız kazandırdı. Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi ise 

aylık bazda yüzde 0,1 ile bir miktar zayıf seyrederken, yıllık rakam yüzde 0,7 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşti. 

Bugün ise piyasalar veri gündemi açısından bir miktar sakin. Paritenin özellikle 1,11 seviyesine yönelik yapmış olduğu 

atakların kalıcılık sağlamasına bağlı olarak yükselişleri 1,1150 direnci çerçevesince izliyoruz. Aşağıda ise 1,10 kritik destek 

seviyemiz olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,9 artışla 57,75 seviyesine yükseldi. Piyasalardaki ABD 

ve Çin arasındaki görüşmelere ilişkin korunan pozitif beklenti emtia fiyatlarında yukarı yönlü eğilimi arttırırken, Baker 

Hughes sondaj kuyusu sayısında meydana gelen azalışın da fiyatlardaki yükselişi desteklediği görülüyor. Diğer taraftan 

Uluslararası Enerji Ajansı’nın ham petrol talebinin 2019 yılından bu yana ilk defa gerileme kaydettiğini açıklaması fiyatlar 

üzerinde bir miktar baskı yaratmıştı. Ancak yeni haftaya yükseliş potansiyeli ile başlayan emtiada 58,70 direnci ile 

yükselişlerin hız kazandığını görebiliriz. Bu hareketin devamında 60,00 dolar seviyesi önemli bir geçiş noktası olarak takip 

ediliyor. Ancak aşağıda 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 57,00 desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

ABD’de haftanın son işlem günü açıklanan makroekonomik verilerin zayıf seyri Dolar tarafını değer kaybına uğratırken, 

Altın fiyatlarında dikkate değer bir yükseliş hareketi gözlenmedi. ABD sanayi üretimi özellikle beklentilerin üzerinde 

daralma gösterirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,81 seviyesine geriledi. ABD ve Çin arasında imzalanacak olan 1. 

Etap anlaşmasına ilişkin korunan iyimser beklenti piyasalardaki güvenli liman talebini azaltıyor. Ayrıca bu sabah Çin’den 

gelen faiz hamlesinin piyasalardaki risk iştahını arttırması ile değerli metalin 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 

olan 1463 seviyesi altına sarktığı görülmekte. Özellikle 1450 Altın fiyatlarında önemli bir destek eşiği olarak ön plana 

çıkarken, olası bir toparlanma potansiyelinde 1475 direncini izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere'nin muhalefet partisi İşçi Partisi, 12 Aralık seçimlerini kazanması halinde telekomünikasyon operatörü BT'nin 

şebekesinin bazı bölümlerini kamulaştırarak ücretsiz internet sağlayacağını açıklamıştı. İngiltere Başbakanı Johnson bu 

propagandayı "deli saçması bir komünist hareket” olarak değerlendirirken, parite haftayı 1,30 seviyesine yönelik yukarı 

yönlü ataklarla tamamladı. Diğer taraftan İrlanda Başbakanı Leo Varadkar, İngiltere ve AB arasında yeni bir serbest ticaret 

anlaşmasının mümkün olacağını belirtti. Bir diğer gelişme olarak ise İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın 12 Aralık seçimini 

kazanması durumunda Muhafazakar Parti adaylarının Brexit anlaşması lehine oy kullanacağını belirtmesi ile Sterlin 

varlıkları üzerindeki değer kazancı genişledi. Paritenin 1,30 seviyesini aşması ile yükselişlerine 1,3250 direnci ile hız 

kazandırması beklenebilir.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 1,7 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

ABD ve Çin’in 1. Etap anlaşmasına ilişkin artan olumlu beklenti ile VIX endeksi yüzde 12,41 seviyesinde yer alıyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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